
令和２年９月７日 

 

保護者の皆様 

 

                      徳島県立城西高等学校 

校   長  阿 部  隆 

ＰＴＡ会長  長谷川 伸一 

 

 

体育祭・耕心祭バザーの中止について 

 

ＰＴＡ会員の皆様におかれましては，日頃より本校ＰＴＡ活動に御理解と御協力を賜り，誠に

ありがとうございます。 

さて，例年，ＰＴＡ家庭教育研修部の活動として，体育祭，耕心祭においてはＰＴＡバザーを

行っておりました。しかしながら，今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止のため，実施内容

の検討を行ったところ，下記の変更があり，去る 9 月 4 日(金)に開催されたＰＴＡ役員会で協議

の結果，ＰＴＡバザーは中止とさせていただくことになりました。 

御理解くださいますよう，お願い申し上げます。 

 

 

体育祭（年度当初 10月 2日(金)の予定） 

→ 11月 26日(木) 完全非公開で，競技に工夫をし，時間短縮で実施 

 

耕心祭（年度当初 11月 27日(金)・28日(土)の予定） 

→ 中止 

 


